1

ПРОТОКОЛ № 18

заседания Коллегии

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                         29 сентября 2014 года

Количество членов Коллегии - 8

Присутствовали: Лявданский В.Э., Бобылев С.Ю., Гайкович С.В., Мамошин М.А., Орешкин

С.И., Реппо В.А., Романов О.С.

Кворум для принятия решений имеется

Приглашенные без права голоса: исполнительный директор  СРО НП ГАИП – Штерн Я.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов голосования в рамках смотра-конкурса «Архитектон-2014»

По первому вопросу повестки выступила Штерн Я.В. Сообщила, что в 18-00 29.09.2014г.

завершено голосование, проводимое среди членов Партнерства в рамках смотра-конкурса

«Архитектон-2014». Голоса распределились следующим образом:

1. ООО «ППФ «А.Лен». Многоквартирный дом. 0 голосов

2. Архитектурная мастерская. «Витрувий и сыновья». Жилой комплекс «Люмьер». 4 голоса

3. ООО «Евгений Герасимов и партнеры». Административный и жилой комплекс. 1 голос

4. ООО «Евгений Герасимов и партнеры». Многофункциональный комплекс YE'S. 2 голоса

5. Архитектурное бюро «Земцов, Кондиайн и партнеры». Жилой комплекс «Космос». 3 голоса

6. ОАО "ЛЕННИИПРОЕКТ", Мастерская № 12. Комплекс из трех Общеобразовательных

учреждений. 2 голоса

7. Архитектурно-проектное бюро «Ловкачѐв и Партнѐры». Гостиница. 0 голосов

8. ООО «Архитектурно-проектное бюро «Ловкачѐв и Партнѐры». Торговый центр в Приморском

районе. 0 голосов

9. ООО «Простор-Л». Жилой комплекс со встроенными помещениями. 3 голоса

10. ЗАО «СИГНИ ГРУП». Бизнес-центр «Eightedges». 0 голосов

11. ООО «Архитектурная мастерская Столярчука». Молодѐжный досуговый центр в Приморском

районе. 0 голосов

12. Архитектурное бюро «Студия 44». Академия танца Бориса Эйфмана. 10 голосов

13. Архитектурное бюро «Студия 44». Железнодорожный вокзал «Олимпийский парк». 7 голосов

14. Архитектурная студия Сергея Шведова. Курортно-гостиничный комплекс, Черногория. 1

голос

15. Архитектурная мастерская Шендеровича А.Р.  Жилой комплекс «Новый Петергоф». 0 голосов

16. Архитектурное бюро «Я.К.». Реконструкция нежилого здания под бизнес-центр со встроенной

баней. 4 голоса

Голосовали:
«За» - 7;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили: Утвердить итоги голосования. Поручить исполнительной дирекции подготовить

Специальный диплом СРО НП ГАИП для награждения в рамках смотра-конкурса «Архитектон-

2014» ООО «Архитектурное бюро «Студия 44» за лучшую постройку 2014г. - Академию танца

Бориса Эйфмана.

Председатель Коллегии                                                                         Лявданский В.Э.

Секретарь                                                                                               Штерн Я.В.